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AIHE: POIKKEUKSELLINEN  KORVAUS TOIMINNAN LOPETTAMISESTA NIILLE, 

JOTKA OVAT KÄRSINEET COVID-19 KOITUNEESTA HÄTÄTILASTA 

   

Fuengirolassa, 19 maaliskuuta 2020 

 

POIKKEUKSELLINEN KORVAUS VÄLIAIKAISESTA TOIMINNAN LOPETTAMISESTA 
AUTONOMOILLE:  

  

Poikkeuksellinen ja ajallisesti rajoitettu toimenpide alkaen 18. maaliskuuta 2020, 
mahdollistaa tämän etuuden myöntämistä tietyin vaatimuksin, ottaen huomioon 
vallitsevan hätätilan ja sen mahdollisesti aiheuttamat negatiiviset vaikutukset tälle 
kollektiiville. 

 

EDUNSAAJAT: Yksityisyrittäjät tai autonomot, merenkulkijoiden erityiseen 
sosiaaliturvajärjestelmään kuuluvat, työntekijä osakkaat, asosiotuneiden 
työosuuskuntien työntekijät, jotka on luokiteltu yksityisyrittäjiksi heille kuuluvassa 
sosiaaliturvajärjestelmässä. 

 

On olemassa kaksi vaihtoehto, jotka analisoimme hiukan edempänä, joille kummallekin 
on yhteiset vaatimukset, jotka seuraavaksi esitämme. Nämä tulee toimittaa 
sähköpostitse osoitteeseen: 

fiscal@gestoriabravo.es. 

 
- Hakemus allekirjoitettuna 
- “Declaración Jurada” valaehtoinen todistus allekirjoitettuna 
- Mod 145 Ansiotulojen ennakonpidätys lomake täytettynä, päivättynä ja 

allekirjoitettuna.  
- Voimassaoleva DNI (molemmin puolin) tai  NIF, tai passi ja NIE. 
- Tositteet 3 viimeisen autonomo maksun suorittamisesta.   
- “Libro familia”, ainoastaan jos on ylläpidettäviä lapsia 
- MOD 036 -kirjautuminen autonomoksi, Todistus IAE:sta, todistaa millä alalla toimii.  
- Tilinumeron jolle avustuksen haluaa vastaanottaa.  

 

Jos kyseessä on TOIMINNAN VÄHENEMINEN johtuen COVID-19:sta:  

mailto:fiscal@gestoriabravo.es
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- Myynnit seuraavien kuukausien aikana:  syyskuu 19, lokakuu 19, marraskuu 19, 
joulukuu 19, tammikuu 20, helmikuu 20, maaliskuu 20 

- “Mutua” tarkastaa vielä tulevatko vaatimaan muita dokumentteja. Tulemme 
ilmoittamaan jos muita dokumentteja on tarpeen. On suositeltavaa valmistella 
laskut kuukausilta tammikuu 20, helmikuu 20 ja maaliskuu 20.  

 

 

TOIMINNAN LOPETTAMINEN 

 

Joiden toiminta keskeytetty kuninkaan asetuksen RD 463/2020, 14. maaliskuuta, 
mukaisesti, julistaen yleisen hätätilan COVID-19 aiheuttaman yleisen terveydellisen 
kriisitilan hallitsemiseksi, ollen nämä seuraavat: 

 

A) Vähittäiskaupat, paitsi vähittäiskaupat koskien ellintarvikkeita, juomia, 
välttämättömyyshyödykkeitä, apteekit, terveydenhuoltoa, eläinlääkärit tai -klinikat, 
optikot, ortopediset tuotteet, hygieeniset tuotteet, lehdet ja paperikaupat, 
polttoaineasemat, tupakkakaupat, teknologiset laitteet, telekommunikaatio, 
lemmikkieläinten ruokakaupat, internet kaupat, puhelin ja posti, pesulat ja 
kampaamotyöt kotikäynteinä. 

 

B)  Jotka suorittavat toimintaa, kuten RD 463/2020, 14. maaliskuuta liitteessä  mainitaan. 

Liite luettelo toimista joiden aukiolo yleisölle keskeytettiin artiklan 10.3 mukaisesti  

 

Museot, Arkistot, kirjastot, Monumentit, Julkiset esitykset. VIrkistys ja viihde: 
Kahvilat esityksillä, sirkukset, esiintymiset, juhlatilat, Ravintolat näytöksillä. Ja 
kaikki muut vastaavanlaiset tilat.  

Kulttuurilliset ja taiteelliset: Auditoriot. Elokuvateatterit, härkätaisteluareenat. 

Muut paikat ja tilat: Kongressi palvejongit, Konserttisalit, konferenssitilat, 
Näyttelyt, Monikäyttötilat. Teatterit. 

Urheilulliset: tilat tai suljetut alueet. Jalkapallo, Rugby, Pesäpallo ja vastaavat 
kentät. Koripallo, Käsipallo ja vastaavat, Lautas ammunta radat ja vastaavat. 
ampumaradat.  Tenniskentät ja vastaavat. Luistelukentät, jääkiekko, luistelu ja 
vastaavat. Uimahallit. Nyrkkeilykehät, judo ja vastaavat. 

Moottoripyörä, auto- tai vastaavat radat. Pyöräilystadionit. Laukkaradat, 
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koiraradat ja vastaavat. Fronton, triquet, squash kentät tai vastaavat. 
Urheilukeskukset. Keilaradat ja vastaavat. Biljardisalit ja vastaavat. Kuntosalit. 
Yleisurheilukentät. Stadionit ja muut mainittuja vastaavat. 

Avoimet tilat ja yleiset tiet: juoksukilpailut, pyöräilykilpailut, moottoripyörä, 
auto ja vastaavat tapahtumat. Motocross tapahtumat ja vastaavat. 
Merenkulku kokeet ja näytökset. Lentonäytökset. Muut mainitun kaltaiset tilat 
tai toiminta. 

Virkistystoiminta: Tanssi: Klubit ja Diskot, Tanssisalit. Nuortentilat. Urheilu ja 
vapaa-aikatilat, tilat tai paikat joissa ei ole katsojia jotka on tarkoitettu urheilu 
tai virkistyskäyttöön ja yleiseen käyttöön, missä tahansa muodossa. 

Pelit ja vedonlyönti: Kasinot. Rahapelit. Pelihuoneet. Virkistyskäyttöön 
tarkoitetut tilat. Arpajaiset. muut tilat, jotka voidaan rinnastaa pelien ja 
vedonlyöntiin liittyvien vapaa-ajan toimintoihin pelaamista koskevien 
alakohtaisten määräysten mukaisesti. Vedonlyönti tilat. 

Kulttuuri ja vapaa-aika: Huvipuistot, messut ja vastaavat. Vesipuistot. 
Eläintarhat. Lasten virkistyspuistot.  

Avoimet tilat ja yleiset tiet: Kulkueet, juhlat ja folkloriset tapahtumat. 

Vapaa-aika: 

Erityiset Baarit: 

Coktail baarit live esityksillä tai ilman. 

Ravintolat ja majoitus: 

Tabernat ja kellarit, kahvila baarit ja vastaavat. 

Suklaamyymälät, jäätelöbaarit, teehuoneet ja vastaavat. 

Ravintolat, itsepalveluravintolat ja vastaavat. 

Baari- ravintolat 

Hotellibaarit ja ravintolat, paitsi heidän vieraiden palvelemiseksi. 

Juhlatilat. 

Terassit. 

 
 

 
EI OLE TOIMINNAN LOPETTAMISTA JOS TOIMINTAA JATKETAAN INTERNETIN 

VÄLITYKSELLÄ. TÄLLÖIN EI OLISI KYSEESSÄ TOIMINNAN LAKKAUTTAMINEN VAIKKA 
SUORA ASIAKASPALVELU OLISIKIN LAKKAUTETTU. 
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Tosin, olisi mahdollista vedota toiseen vaihtoehtoon jos laskutus on laskenut huomattavasti.  
 

TOIMINNAN HUOMATTAVA LASKEMINEN 

 

Jos toiminta ei ole suoraan keskeytetty kuninkaan asetuksen RD 463/2020, 14.  
maaliskuuta, mukaisesti, ja kun avustuksen anomista edeltävän kuukauden laskutus 
on vähentynyt, vähintäänkin 75% suhteessa viimeisen puolen vuoden keskiarvoon 
verrattuna.  

 

KESTO: 

 

Kesto tulemaan olemaan ainakin kuukauden, tarvittaessa pidennettävissä aina sen kuun 
viimeiseen päivään asti, kun hätätila on voimassa, siinä tapauksessa jos tämä 
pidentyisi ja sen kesto olisi yli kuukauden.  

 

VAATIMUKSET: 

 
1. Olla kirjautuneena autonomona sinä päivänä, kun hätätila julistettiin, itsenäisten 

ammatinharjoittajien tai autonomojen  sosiaaliturvajärjestelmässä, tai  
merenkulkijoiden erityiseen sosiaaliturvajärjestelmässä.  

2. Todistaa hakemuksessa että laskutus on vähentynyt vähintäänkin 75 prosenttia, 
suhteessa edelliseen puoleen vuoteen.  

 

 

YHTEISTÄ KUMMALLEKIN POIKKEUKSELLISELLE AVUSTUKSELLE  

 

Ei ole tarpeen olla sovittuna vakuutusta koskien itsenäisten ammatinharjoittajien 
toiminnan lopettamisesta. 

  

Ei ole tarpeen kirjautua pois toiminnasta.  

 

Ei ole minimi karenssiaikaa avustuksen saamiseksi. 
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Olla ajantasalla sosiaaliturvamaksuissa. 

 

Tosin, jos toiminnan keskeytys päivänä tai laskutuksen vähentymispäivänä tämä 
vaatimus ei täyttyisi, organismi kehottaa autonomo työntekijää suorittamaan 
maksamattomat maksut pidentämättömänä 30 päivän aikana. Tilanteen korjaaminen 
palauttaa täyden oikeuden korvauksen saamiseksi. 

 

SUMMA: 
A) Jos on todistaa olleen kirjautuneena tarvittavan minimi ajan korvauksen saamiseksi: 

70% “base reguladora” määräytymisperusteesta, laskien Yleisen Sosiaaliturvalain 
artiklan 339 mukaisesti, kuninkaan asetuksen 8/2015, 30. lokakuuta mukaisesti. 

B) EI ole todistaa olleen tarvittavan minimi ajan kirjautuneena, jotta olisi oikeus 
avustuksen saamiseksi: 

70 prosenttia yksityisyrittäjien ja autonomojen ja sosiaaliturvajärjestelmän 
vähimmäismaksuperusteesta, tai vastaavasti merenkulkijoiden erityisen  
sosiaaliturvajärjestelmän. 

 

AVUSTUKSEN MAKSU: 

Kuukausittain jälkikäteen 

 

VAIKUTUKSET: 

Aika, jolta tätä avustusta saadaan, luetaan autonomoksi kirjautumis ajaksi, eikä siten 
lyhennä mahdollista myöhempää toiminnan lopettamisesta saatavan avustuksen 
kestoaikaa, johon myöhemmin saattaisi olla oikeus. 

 

Tämä korvaus on yhteensopimaton minkä tahansa muun sosiaaliturvan avustuksen 
kanssa. 

 

 

Työskentelemme voidaksemme tarjota mahdollisimman parasta palvelua. 

 

 

Lämpimin terveisin, 
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Fd.: Francisco Jose Bravo Villalba 
 

 


